

# 【ShionLe人気特典カムバ!】購入者特典/ShionLe×TREASURE 人生4カット新ビジュアルフレームが元旦より期間限定カムバック!

人気特典カムバックを記念し「ドン・キホーテ梅田店」「近鉄パッセ」では POP-UP開催! その他にも「2025 HAPPYBAG」がQoo10公式ショップにて100点限定販売が決定!!

# **TREASURE**







株式会社DONGRAMY PROJECT(本社:福岡県北九州市)は、韓国コスメブランド「ShionLe」を運営。マコンブを成分に配合した、さっぱりとしたテクスチャー+しっとりとした保湿感を叶えた<ラミナリア>ライン。そして、大人の艶肌としてナイアシンアミド※1やグルタチオン※1配合となる<アルファナイアシン>ラインを販売。※1:保湿成分

前回、前々回と人気であった購入者特典としてShionLe × TREASURE限定人生4カットフレームがカムバックいたします。新たなビジュアルで公開されたフレームは前回とは異なりTREASUREのクールな一面が伺えます。この「ShionLe×TREASURE購入者特典フレーム」のカムバックを記念し、大阪、名古屋ではPOP-UPも開催。名古屋では初となるPOP-UPに注目と期待が高まります。その他年始に相応しい「HAPPYBAG(福袋)」もShionLe公式Qoo10ショップにて数量限定販売が決定。ますます注目の集まり「ShionLe(ションリ)」に目が離せません!

#### ■ShionLe x TREASURE 購入者特典 人生4カット限定フレーム







#### 【ShionLe × TREASURE】購入者特典限定フレーム

フレーム:全11種(2枚1セット/With フォトフレーム)

販売期間:2025年1月1日(水)~2025年1月26日(日) ※開催期間は店舗によって異なります。

た 件:ShionLe商品をオフライン店舗にて、2,200円(税込)お買い上げごとに1枚撮影が可能。

#### 【対象店舗】

対象店舗	所在地	営業時間
ドン・キホーテ新宿店	東京都新宿区大久保1-12-6	12:00~20:00 ※店舗営業時間24時間
ドン・キホーテ梅田店	大阪府 大阪市北区小松原町4-16 ※2025年1月1日(水)~1月12日(木)期間限定	10:00~20:00 ※店舗営業時間24時間
なんばマルイ3階	大阪府大阪市中央区難波3-8-9 なんばマルイ3階	11:00~20:00
博多マルイ 3階	福岡県福岡市博多区博多駅中央街9-1 博多マルイ3階	10:00~21:00
近鉄パッセ 4階	愛知県名古屋市中村区名駅1-2-2 近鉄パッセ4階 ※2024年12月27日(土)~29日(日)期間限定	10:00~20:00

### ■期間限定 ShionLe × TREASURE POP-UP開催が決定!

#### 大阪・名古屋にて期間限定 POP-UP開催!

今回のShionLe × TREASURE購入者特典/人生4カット限定フレームのカムバックを記念し、大阪(ドン・キホーテ梅田店)・名古屋(近鉄パッセ)では期間限定POP-UPの開催が決定。開催期間中どちらの店舗においても、【ヨントンEVENT】対象店舗となるため、ファンとしては特望の出店となる。また、名古屋では初となるPOP-UPのため、現地ファンとしては期待が高まります。

#### 【開催期間】

- ・ ドン・キホーテ梅田店2025年1月1日(水)~1月12日(木)期間限定
- 近鉄パッセ店2024年12月27日(土)~12月29日(月)期間限定







写真=人生4カット、<ShionLe × TREASURE>フレーム 11種

#### 数量限定のHAPPYBAG(福袋)がQoo10にて元旦より発売!

日本の元旦の風物詩と言えば【福袋】といっても過言でないほどあらゆるショップからも展開。2025年元旦よりShionLe公式Qoo10ショップでも数量限定で販売いたします。ここでしか買えない【超豪華!超お買い得!】な商品を詰め込んだ、まさに【HAPPYBAG】ではTREASUREファンも、韓国スキンケアLOVERも楽しめる内容となっております。数量限定の商品となるため、2025年の元旦はQoo10を要CHECK!自分自身へのご褒美やお友だち、家族へのプレゼントとしてもオススメです。

#### 【ShionLe公式Qoo10ショップ】

https://www.goo10.jp/shop/ShionLe





## ■ShionLeとは



ShionLeは(ションリ)は、「REAL COLOR X REAL ME」をテーマに、内面と外面の差を埋めるビューディーではなく、自分だけの価値観で、健康な美しさを表現する現代で、「私らしさ」を追求し、わたしだけのルールで行動する開拓者・挑戦者の方々を応援しています。

#### **■公式 HP**

https://www.ShionLe.jp/





#### ■公式SNS

- ・【公式】ShionLe JAPAN(ションリ) X (@ShionLe\_jp) https://twitter.com/ShionLe\_jp/
- ・【公式】ShionLe JAPAN(ションリ) Instagram (@ShionLe\_jp) <a href="https://www.instagram.com/ShionLe">https://www.instagram.com/ShionLe</a> jp/
- ・【公式】ShionLe JAPAN(ションリ) TikTok (@Shionlejapan) https://www.tiktok.com/@shionlejapan
- 【公式】ShionLe JAPAN(ションリ) Youtube (@ShionLe\_jp) <a href="https://www.youtube.com/@ShionLe\_japan">https://www.youtube.com/@ShionLe\_japan</a>
- ・【公式】ShionLe JAPAN(ションリ) LINE (@ShionLe)

【本件についてのお問い合わせ先】 ShionLe PR担当 TEL: 03-6871-7885 E-mail:shionle jp pr@dongramy.net